domini conservari , et a tantis 
tribulationibus liberari preuia gratia spiritus sancti, qui, 
ut ait Apostolus, ubi vult spirat! Occulos nientis eorum 
ad personam nostram diuertentes mediante dicto venerabili 
viro domino presbitero Antonio primicerio eorum legittimo 
sindico ad plénum elligendo postularunt et postulando 
ellegerunt, et receperunt nos in eorum et ciuitatis Arbi 
predicte dominum Comitem ex nunc, quamdiu et donec 
uixerimus in hoc mundo cum immenso gaudio et alacrita-
te omnes vnanimiter nemine discrepante, cum proventu 
et annuo censu mille librarum soldinorum Venetorum no-
bis debendorum, cum omnibus et singulis dignitatibus, 
honorificencys et seruicys quecunque ad dominium comi-
tatus praedicti spectant , et pert inent, ac spectare et 
pertinere dignoscuntur, et est consuetum apud eos cum 
omni integritate, hoc quoque addito, quod consilium et 
prefata communitas Arbi liabeat facultatem et possibili-
tatem singulis annis elligendi de Seruitoribus nostris, 
vnum, quem voluerint sibi gratum in eorum vicarium, 
nostras vices representantem, quem nos sibi confirmare 
et consentire debemus, et ipsi tenentur et debent eidem 
Vicario prouidere de salario debito et aliis prout et sicut 
fuerit conueniens , pro nostro eorumque honore, de qui-
bus latius et plenius continetur in ellectione ab eis fac ta , 
e t c e l e b r a t a , nobis porrecta, per eundein ipsorum sindi-
cum. Nos autem auidi ßdeliter agere omnia illa, que ad 
laudem et gloriosum statum dicti Regtii cederent, dubi-
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tantes ne dicta eiuiías, propter tanta discrimina ad ex-
traneas deueniret manus, consideratis callamitatibus dicte 
Insule, ob renerentiam , et fidelitatem, quam nostri pre-
decessores et nos habuimus et habemus semper ad sacram 
Regiam Majestatem Vngarie. ne dicta ciuitas supremam ca-
deret in ruinain moti respectu ipsius Regie Majestatis et 
eorum multis supplicationibus sua vota et ellectionem in no-
bis de dominio ipsius comitatus factam benigne admissimus 
et acceptauimus, sul) gubernatione et protectione nos t ra , 
promittentes ex nunc futuris temporibus dictam ciuitatem 
conseruare et manutenere in suis Jur ibus , consvetudini-
bus , s tatutis , ornamentis, libertatibus et immunitatibus 
omnibus, que et quas ipsa ciuitas habet et fungitur, et 
quibus eines predicti hactenus sunt gauissi. Et etiam eam-
dem Ciuitatem, ciues et bona eorum deffendere et tueri 
juxta posse ab omni et qualibet perturbatione molestia et 
grauamine. Et pro tanto Judices et totum consilium pre-
dicte Ciuitatis sua sponte ad sancta Dei Euangelia, su-
per altari Ecclesie Cadredalis sancte Marie de Arbo singi-
latim corporale nobis prestiterunt sacramentum fidelitatis 
et elficacis obseruantie omnium predictorum. In quorum 
omnium predictorum testimonium, robur et euidentiam 
pleniorem hoc presens priuilegium fieri et nostri sigilli 
pendentis munimine roborari jussimus. Datum Segnie in 
salla nostra die XXVI-o mensis february sub anno a 
natiuitate domini Millessimo quadringentessimo quarto, 
Indictione duodecima."